perhibere. Datum apud vr bem veterem nonis Octobris.
Pontificatus nostri anno primo *).

Mirandum valde est quod quidam layci aut clerici censuram ecclesiasticam uel excommunicationem aut eternam dampnationem non timent et possessiones ab ecclesijs uiolenter abstractas tam audacter et sine timore possident. Fundatores namque nostri videlicet Hainricus et Hadmarus de Chvnnring dicti canes possessiones a nostro monasterio uiolenter ablatas et a progenitoribus eorum ob reuerentiam dei et beate virginis nobis datas, tam audacter et large inter suos famulos feodi nomine uel beneficij distribuerunt nec in hoc quod ualde mirandum est deum timuerunt attamen multa infortunia ex hoc sustinuerunt quia maledictum patris non curauerunt. Distribuerunt enim ualde prodigo modo possessiones ecclesie nostre familie sue feodi nomine. Inter quos quidam nominati sunt Prevnstorfer, quidam Hadmarstorfer, quidam Pranter, quidam Rosenawer, quidam de Dobra, quidam de Witra, quidam sic, quidam sic. Quos omnes vna cum fundatoribus in uno miraculo gloriose virginis Marie ammonere curamus et eos ad satisfactionem per descriptionem huius miraculi prouocamus. Possunt autem ex vna possessione iniuste detenta aut uiolenter possessa centum aut mille uel usque in quartam aut decimam generationem dampnari nisi resipiscant et satisfaciant, aut eis subueniat misericordia Ihesu Christi. Est autem miraculum tale, quod duobus nobilibus fratribus aduocatis de Weiden legitur accidisse. Fuerunt enim quondam duo milites nominati et germani de genere illorum qui dicuntur aduocati de Wida quorum unus habebat filiam speciosissimam et insuper virtuosissimam et super omnia deum et beatam virginem Mariam sincerissime diligentem. Hic cum multis miliciam secularem exercisset tandem etiam in milicia Christi contra paganos exercitari cogitauit. Vnde dispositis rebus suis

21. Blatt
2. Seite
1. Col.

*) Siehe Anhang.

Fonter etc. III. Bd.

omnia que habuit filie sue quam tenerrime diligebat et semper delicate educauerat dereliquit et veniens Aquitaniam cum rege illius terre ad terram sanctam peruenit. Vbi cum paganis multa prelia gessit et semper in omnibus triumphauit. Tandem in pace cum dicto rege Aquitaniam rediens aliquamdiu ibi sustinuit. Et quia ipsum
 2. col. amor filie sue ad repatriandum perurgebat hoc ipsum regi indicauit. Rex uero dolens tam strenuum militem a se discedere rogauit ut secum maneret quia omnia que in terra sua natali habebat sibi duplicare uolebat. Quod ille ob amorem filie renuens recusauit. Tandem rex multis precibus institit ut saltem per unum annum secum maneret. Nam postea honestissime eum a se dimittere promittebat. Miles uero non ualens tanto uiro contradicere assensit. Et ita illud tempus in omnibus se ita honeste et strenue gerebat, quod dilectio regis et beneficia ipsius de die in diem magis ac magis augmentabatur. Et quia felicitati semper aduersatrix est inuidia hoc uidentes emuli sui ipsum apud regem grauiter infamauerunt et nequiter tradiderunt ita quod rex nimio furore repletus ipsum perpetuo incarcerauit et terribili iuramento se constrinxit eum nunquam velle permittere uiuum exire. Quod audiens frater captiui Aquitaniam peruenit pro liberatione fratris sui et quia se nichil proficere posse conspexit de redditu suo cogitauit. Audiuit tamen interim ibi existens quod rex haberet quandam ciuitatem que erat quasi caput regni sui. Super qua eminebat mons satis altus et super planiciem ipsius montis erat quedam ecclesia quasi deserta pro eo quod ibi singulis noctibus audiebantur tam terribiles clamores et mugitus, quod nullus ibi pernoctare presumebat nec ualebat et quod propter hoc fere tota ciuitas desolata fuerat. Vnde rex multum turbatus promisit quod quicumque vna nocte ibi pernoctaret et ueritatem ac seriem rei disceret et eum expediret quicquid ab eo peteret impetraret. Et cum in hoc se quam plures examinassent et omnes periissent tandem vnum de maio-

ribus curie et precipuis amicis suis se ad hoc exposuit et montem ascendit et similiter cum alijs perijt. De quo rex uehementer turbatus dixit quoniam non erat necesse hoc eum fecisse quia simplici uerbo impetrare poterat quitquit uolebat. Hijs rumoribus auditis frater captiui quasi frustratus omni spe sua ad propria est reuersus et hec omnia nepti sue id est filie fratris sui exposuit cum dolore. Que cum audisset dixit. Et ego patrem meum deo uolente et beata uirgine Maria adiuuante liberabo. Et ascenso vehiculo cum honesta comitiua Aquitaniam perrexit. Quod <sup>2. Seite
1. Col.</sup> cum rex audisset ei suos nuncios obuiam misit et honestissime in quodam hospicio eam recipi fecit vbi personaliter ipsam propter famam eius per optimam quam de ea audierat uisitauit. Et cum ei consedisset antequam ipsa peteret ei turbato animo omnem spem exauditionis amputauit et de hoc se plurimum dolore asseruit. Quod domicella illa satis placido uultu pertransiens dixit. Et si me non potestis exaudire bona cura domine mi rex erit saltem mihi ad tempus consedeatis et vel colloquijs uel ludis solacium capiamus. Quod regi multum placuit. Et cum inuicem solaciarentur inter cetera uerba intulit domicella de promisso regio quod fecerat super facto illius montis de quo supra diximus et postquam ab ipso rege veritatem didicit ipsa subiunxit. Et ego libenter pro patre meo morti me uolo exponere qui semper me tenerime dilexit et educauit. Quod audiens rex ualde doluit et quantum poterat dissuadere cepit. Et cum non proficeret apud eam eam prout ualuit adiuuit et in ciuitatem illam perduxit vbi ipsa sex septimanis ieuinauit et beatam uirginem inuocauit orationibusque uacauit adiuuantibus eam in ieuinijis et orationibus hominibus ciuitatis et districtus illius. Tandem monte in ascendit conducente eam ipso rege cum omni populo et clero ei claudentibus eam in ecclesia cum tribus uirginibus communicatis et omnino ad mortem preparatis fortissimisque seris et uectibus inclusis discesserunt. Ipsa vero in ecclesia se collocans

cum xij cereis accensis et lucerna sua ymaginem crucifixi quam secum attulerat super altare posuit et ante illam cum lacrimis se prostrauit. Adueniente uero tetra noctis caligine mox quidam turbo venti cepit illam fabricam ita concutere et mouere quasi eam vna cum monte uellet funditus subuertere et in alium locum transferre. Post quam concussionem quatuor teterimi uiri portantes super se mortuum in feretro irruerant in ostium et ita celeriter cum tanto impetu effregerunt ac si uix calamo clausum fuisset et intrantes deposuerunt feretrum in medio ecclesie et unusquisque ad vnum angulum ecclesie currit et ibi latuit. Surgens autem mortuus uenit ad uir-

^{2 col.} ginem et eam pede suo tangens dixit. Quis enim es tu? respondit plasma dei sum credens et confidens in domino. Et ille. Quia adeo uiriliter in deo credis et confidis ideo tibi nichil noceo alioquin te iam in minutissimos athomos discerpsissem sicut feci hijs qui ante te huc uenerunt in vanitate et auaricia cordis sui putantes hic esse iocum cum non sit aliud hic nisi serium seuissimum et crudelissimum. Et hoc dicto iterum super feretrum redijt. Ipsa uero aliquantulum animata cogitauit sibi hoc non sufficere ad aliquam fidem hominibus faciendam. Et accedens ad mortuum ipsum coniurare cepit et illico mortuus respondit. Noli me magis cruciare quia satis crucior et affligor. Sed dic quid uelis quia ad omnia tibi respondebo. Et illa. Dic ergo mihi quis es? Et quare tanta miseria est in hoc loco? Qui respondit. Ego fui rex istius terre et in hoc loco fuit quoddam monasterium ubi fuerunt xxiiij. monachi presbiteri preter alios nouicios et familiares gloriose virgini Marie deseruientes die noctuque habentes multas et latas possessiones in regno isto. Et ciuitas ista sub monte erat ipsorum et pertinebat ad claustrum. Propter quod ego tactus motu auaricie et cupiditatis cogitare cepi qualiter huiusmodi hereditates mihi possem usurpare. Vnde accepi illos quatuor qui sedent in angulis pro consiliatoribus qui suaserunt mihi quod

dictis fratribus vnum cocum adiungere deberem qui eos
 vno die omnes veneno extingueret et sic mihi licite attrahere ualerem omnes possessiones eorum. Quod totum
 proh dolor factum fuit. Vnde vno die fere lxx anime perierunt. Et ideo beata uirgo Maria specialiter de me sibi
 iudicium fieri petiuit et sic postea in breui miserabiliter interij et sum dampnatus et isti quatuor similiter mecum
 sunt dampnati. Et omnis posteritas mea dampnata est usque in decimam generationem. Et iste rex qui modo
 regnat est octauus post me et similiter dampnandus cum duobus sequentibus eum. Et ideo hic punior quia hic pec-
 caui et punior usque ad nouissimum diem nisi omnia re-
 stituta et reducta fuerint ad pristinum statum. Quod si
 factum fuerit decetereo huc non ueniam et locus iste
 manebit quietus et sic tacuit. Tunc uirgo dixit. Quod signum mihi dabis quo hoc possim ostendere quia res ita se habeat? Et ille. Nullum tibi signum in corpore tuo dare ualeo quia te ledere non audeo. Super modum enim felix es que in deo credidisti et confidisti. Hoc tamen tibi dico quod adhuc multi sunt senes in terra qui hoc audierunt ab ausis et proauis eorum. Et hijs dictis ecce tempus medie noctis aduenit quo eum oportuit recedere. Vnde dixit o deo dilecta age sic ut saltem adhuc unam noctem per te talem requiem capiam qualem hac nocte habui. Nam ego ineffabilia tormenta patior. Et isti quatuor mecum qui me portant. Qui carius maiorem montem mundi ardentem super se portarent quam me quamuis leuiter me uideantur portare. Et hoc dicto tacuit. Et illi quatuor ad instar sagittarum prorupuerunt et ipsum continuo exportauerunt. Post hec uirgo in ecclesia perugil in orationibus et gratiarum actionibus usque mane permansit. Et cum sol ortus esset venit rex et omnis populus lugentes et tristes videre si tamen aliquid de ossibus uel puluere uirginis possent reperire. Et ecce uirgo eis cum tribus uirginibus obuiam processit. Quam uidentes pre gaudio uoces suas usque ad astra extulerunt. Et dixit

^{35. Blatt}
^{1. Seite}
^{1. Col.}

rex. Eya dulcissima virgo enarra nobis quomodo tibi successit? Que respondit. Non faciam nisi prius uidero patrem meum. Ad quod uerbum mox pater eius educitur et ei liber a vinculis presentatur. Qui uidens tantam fidem filie sue fleuit super collum ipsius et ipsa e conuerso super pectus eius. Tunc demum narrauit regi omnia que a mortuo audierat vnde rex omnes seniores terre congregari fecit et ita ab illis veritatem didicit. Tunc rex suasu uirginis tocius populi et magnatorum suorum omnia ad pristinum statum reduxit et tam famulos gloriose virginis Marie quam possessiones eorum illi loco triplicauit et sic ordinauit ibi lxxij^{os} monachos et presbiteros preter familiares et nouicios et ipse locus postea quietus permanxit. Et virgo deo deuota et beate virginis Marie multum dilecta cum patre suo multis honoribus et diuinitatis vallata ad patriam suam est reursa conducente eam virginis 2. col. filio Ihesu Christo cui est laus et gloria per infinita seculorum secula. Amen.

Ecce hoc miraculum verissimum et certissimum omnes auaros nobiles et plebeyos deberet terrere ut a molestationibus et inquietationibus monasteriorum et ecclesiarum velint resipiscere. Multa etiam hijs similia beatus Gregorius papa in libris dyalogorum scribit in quibus offensores ecclesiarum compescit.

Nvnc autem de morte domini Hainrici de Chvnnring cognomento canis describendam ueniamus et cuiusmodi finem sortitus sit ad aliorum noticiam perducamus. Fertur quod cum regem Bohemorum nomine Wenzelum monoculum offenderit et ille e contrario terram Austrie inuaserit eidem regi reconciliaturus post mortem fratri sui Hadmari canis Bohemiam intravit et ibi moriens diem nouissimum clausit. Qui ad zwetlense monasterium ibidem sepeliendus deductus fuit attamen usque ad licenciam episcopi patauiensis aliquamdiu insepultus stetit. Conuentus etiam zwetlensis iura monasterij sui cum possessionibus ab eodem Hainrico et fratre suo

uiolenter abstractis vnanimiter requisivit eiusque sepulturam ad tempus distulit. Hec ideo scribimus quia magnam partem fundi nostri primi a Chunrado rege romano-rum et Levpoldo duce Bawarico nec non Hadmaro fundatore primo monasterio nostro tradito per isto duos fratres adhuc amisimus. Cuius amissionis notitiam creberrime posteris innotescimus et easdem possessiones hic replicamus videlicet Zwetel ciuitatem et parrochiam cum hijs uillis Moydrats. Syrnawe. Ambo Stralbach superius et inferius scilicet Gerloss cum molendinis iuxta ciuitatem sitis cum pratis aquis campis uel aquarum decursibus et piscationibus cum terminis in nostro originali priuilegio diligentius exaratis. Innotescimus etiam presentibus et futuris quod isti duo fratres cognomento canes de Chvnning uix uiginti septem annis uel amplius secundum cronicas post mortem patris floruerunt in quibus annis fratres zwetlensis monasterij sua iura et possessionum cenobij sui sepius iuste et canonice prodiderunt et etiam requisierunt. Attamen filij et amici eorum eos de die in diem bona eis promittendo distulerunt. Cum 36. Blatt
1. Seite
1. Col. autem filij supradicti Hainrici canis de Chvnning, vide- licet Hainricus catulus et Hadmarus gypposus cum ami- cis alijs et fratrebus in capitulo zwetlensis monasterii iuxta patrem suum et fratrem sepelirent solummodo unam uillam scilicet superius Stralbach monasterio reddiderunt ceterasque possessiones reddere promiserunt. De hac autem uilla Stralbach sciendum quod est de primo fundo monasterij nostri sicut priuilegium Chvnradi regis et se- cundi pape Innocentij continent, siue tunc temporis fuerit silua aut uilla culta uel inulta sicut in descriptione domini Hermanni primi abbatis zwetlensis plenius contine- tur. Sod mirum in modum. Domina Eufemia de Poten- dorf soror Hainrici catuli et Hadmari Gipposi filia scilicet Hainrici canis que sepulture patris non interfuit hanc donationem de uilla Stralbach a fratribus suis in sepul- tura patris factam noluit habere ratam sed monasterium

inquietando eandem uillam Stralbach secundum iusticie secularis ordinem iterum requisuit temporibus scilicet Bovzlay abbatis qui Bohemus natione fuit villam autem predictam Stralbach predictus abbas grauissimis emptiobibus in parte uix uel medietate retraxit ad monasterium immo per relaxations etiam aliquorum debitorum. Tenebatur enim predicta domina monasterio in aliquibus debitibus videlicet pro patre suo domino Hainrico qui cognominabatur canis. Habuit etiam predicta nobilis domina quandam alienationem occultam aduersus nostrum monasterium que nescitur, vnum autem de vero scitur quod multa pericula et inquietaciones suscitauit domui nostre nec detulit sicut debuit patris sui anime. Quapropter eius priuilegium de villa Stralbach huic opusculo inseramus, quia hec que de ea scripsimus per idem priuilegium quod ipsa dedit certificamus verum etiam et probamus.

Uniuersis christi fidelibus tam presentibus quam futuris ad quos presens scriptum peruererit. Effmia de Chvnnringen salutem in omnium saluatore. Quia temporum labente curriculo simul hominum memoria labitur et status debent ea que geruntur in tempore scriptis et testimoniis nominibus adnotari. Hinc est quod ego Osmia de Chvnnringen tenore presentium uobis significo quod fratres mei felicis memorie Hadmarus et Hainricus villam in Stralbach a me indebite alienantes claustro in Zwetel quondam contulerant me irrequisita. Ego vero preuidicium mihi factum sentiens coram domino duce Austrie ac iudicibus prouincialibus conuentum in Zwetl aliquamdiu inpetui. Tandem tali pactione inter predictum conuentum et me ut ab inpetione ipsorum quiescerem fuit conplanatum scilicet ut debitum L talentorum xl modiorum frumenti v. carradarum uini quo eis pro patre meo tenebar mihi remitterent insuper xl libras superadderent, ut in prefata uilla tali pactione facta cederem iuri meo. Quapropter ego Osmia huiusmodi pactioni consciens iam sepedictam uillam conuentui eidem iure pro-

prietario delegauit mihi tercia parte ipsius uille nichilominus retenta ut autem huiusmodi negocium roboraretur hec feci de consensu mariti mei domini Rvdolfi de Potendorf filiorumque meorum Rvdolfi. Hainrici. Chvnradii. Sibotonis filiarumque mearum Alheidis. Offmiae promissione firmata domino Chvnrado priori et fratri Rvdlibo cellarario de Zwetel, qui pro suo conuentu idem negotium gerebant. Acta sunt hec in castro meo Chvnnringen anno domini m^o cc^o l^o vj^o sub domino Bohozlao abbatte qui tunc claustro presuit eidem. Ne autem dubium aliquod in posterum super hoc oriri contingeret hanc paginam subnotatis testibus sigillo mariti mei et meo speciali censi roborandam. Nomina testium sunt hec. Levpoldus plebanus de Zwetel. Vlricus plebanus de Chvnnring. Vlricus plebanus de Minnbach. Hainricus de Plenich. Albero de Pongarten. Engelschalcus de Chvngsprvnne. Fridericus filius eius. Heinricus Chriechpóm. Chvnradus de Topl et filius eius. Levpoldus Pochsfvz iudex de Zwetel. Dietricus et Wernhardus fratres aduocati de Zwetel. Albertus de Prvnasdorf. Vlricus de Gvndramsdorf. Rvdmvnt officialis de Stralbach.

De isto abbate venerabili Bovzlae natione Bohemo
36. Blatt
1. Seite
1. Col.
 cuius temporibus hoc priuilegium super Stralbach villam nostram datum est sciendum quod totus religiosus et deuotus fuit et talem consuetudinem habuit ut quotiens ad capitulum generale iret tociens secum reliquias sanctorum deferret. Vnde idem deuotus et venerabilis abbas monasterium nostrum ditauit sanctorum reliquiis et has diligenter custodiendas commisit posteris. Quapropter et inclusiones aut monstrancias reliquiarum diligencius litteris annotamus et easdem litteras nostro opusculo coaptamus. Videlicet vj plenaria deargentata et aliqua deaurata. Item viij pixides christalinas. Item viij cystulas pulchras et ligneas et iij cistulas cupreas uel ereas. Item ix capita et tria corpora xj milium uirginum. Item tres cruces argenteas. Item unam crucem argenteam magnam

cum pede ereo et deargentato quam crvcem comparasse uel instaurasse dicitur Petrus custos huius monasterii in qua cruce multe sunt incluse reliquie similiter et in pede. Que reliquie ne obliuioni tradantur etiam nostro opusculo inserantur. Ex facili enim posset tabula amitti iuxta summum altare pendens et muro adherens in qua hec reliquie sunt notate et vt omnes reliquie altaribus incluse nostro essent opusculo assignate quia uidimus et de vero scimus, quod plures tabule altaribus cum nominibus reliquiarum et tempore dedicationis affixe minus sunt bene custodite et hec plures amisse.

Reliquie autem incluse in magna cruce argentea sunt iste.

De sancta cruce domini.
De sanguine domini.
De spinea corona domini.
De pannis quibus inuolutus est.
De presepio domini.
De cunabulis domini.
De myrra ei oblata.
De mensa eius.
De palma domini.
De quinque panibus.
De pane qui fuit in cena eius.

2. Col.

De sepulchro eius.
De lapide vnde ascendit *).
De lapide caluarie ubi passus est.
De loco ubi orauit quando dixit:
Pater si fieri potest transeat a me calix iste.
De loco nativitatis domini.
De lapide in quo apparuit Moysi.
De tabula Moysi.
De manna filiorum Israhel.
De lapide in quo dominus requieuit.
De Syndone domini.

*) Siehe Anhang.

De columpna ad quam verberatus est dominus.
 De vestimentis beate virginis Marie.
 De cingulo eius.
 De crinibus eius.
 De pallio eius.
 De lacte eius.
 De oleo ymaginis eius.
 De sepulchro eius.
 De loco vbi stetit angelus quando salutauit virginem.
 De loco ubi sedit virgo quando salutata est ab angelo.
 De loco ubi nata est Maria.
 De vestimento Helye. Abrahe et Ysaac.
 Patriarcharum Josue. Elysei. Abdye.
 Joseph ab Arimathya.
 De vestimentis trium magorum.
 Danielis. Symeonis. prophetarum.
 Johannis Baptiste. De birro Johannis Baptiste.
 Zacharie patris eius.
 Lazari dilecti domini.
 De Innocentibus.
 Petri apostoli. De cruce eius. De baculo eius.
 Pauli apostoli. De throno Pauli.
 Andree apostoli. De cruce eius.
 Jacobi et de manna. Johannis ewangeliste.
 De sepulchro Jacobi.
 De sepulchro Johannis.
 Thome apostoli. De sudario eius.
 De sepulchro eius.
 Jacobi apostoli. Phylippi apostoli.
 Symonis apostoli. Tathei apostoli.
 Matheye apostoli.
 Mathei apostoli et ewangeliste.
 Marci ewangeliste. Barnabe apostoli.
 Lvce ewangeliste.
 Stephanii prothomartiris. Abilon qui est cum eo <sup>2. Scite
1. Col.</sup>
 inuentus.

Hylarij patriarche et mart. Achacij patriarche et mart.
 Hermagore pat. et mart. Stephani pape et mar.
 Calixti pape et mart. Clementis pape et mar.
 Sixti pape et mart. Vrbani pape et mart.
 Alexandri pape et mart. Pangratij marts.
 Petri mar. Georgij mar. Demetrij mar.
 Theodorij mar. Vincencij mar. Sebastiani mar.
 Eustasij mar. Romani mar.
 Tirsi mar. Benigni mar.
 Emmeriani mar. Gerhardi mar.
 Dyonisij mar. Rvstici mar.
 Cyconij mar. Hermetis mar.
 Nycomedis mar. Apollinaris mar.
 Corphorij mar. Cassiani mar.
 Evstachij mar. Cyrilli ma. Christophori mar. Hellarij mar. Antonini mar.
 Annastasij mar. Phyliberti mar.
 Crisanti mar. Crisogoni mar. Cholomanni mar.
 Cyriaci mar. Macharij mar. Albani mar. Policarpi mart.
 De oleo s. Demetrij mar. Marini episcopi et mar. Secundiniani mar. Veriani et Marcelliani mar. Tyciani mar.
 Castorij mar. Artemij mar. Anatholis mar. Vrsicini mar.
 Proculi episcopi et mar. Epifanij mar. Genesij mar. Adriani mar. Valentianiani mar. Eusebii mar. Zenonis mar.
 Naboris mar. Viti mar. Flori mar. Ferreoli mar. Justi mar.
 Abundi mar. Desiderij episcopi et mar. Marcelli mar. Victoris mar. Nazarij mar. Saturnini mar. Laurencij mar.
 Mauricij mar. Exsuperij mar. Victoris mar. Candidi mar.
 Sisinnij mar. Gratiani mar. Afri mar. Dyonisii mar. Tranquillini mar. Justi mar. Pontiani mar. Crispini mar. Floriani mar.
 Crispiniani mar. Torpetis mar. Cesarij mar. Erculiani mar. Christiani mar. Antonij mar. Gereonis mar.
 Vnius ex socijs eius. Vigilij mar. Huminiani mar. Oswaldij mar. Wentzezlaj mar. Blasij episcopi et mar. Dens eiusdem.
 De sanguine Sisymetij et aliorum xxⁱⁱ ij^{ora} Germani episc. et mar. Sabini epis. et mar. Priuati episc. et mar.
 2. c. 1. Lamberti episc. et mar. Kyliani episc. et mar. Gangerici

episc. et mar. Thome episc. et mar. Friderici episc. et mar. Bonifacij episc. et mar. Ypoliti mar. Germani mar. De casula et sanguine Athanasij. Detadij mar. Sergij et Bachij. Procopij mar. Geruasi et Prothasij. Cornelij. Cypriani Tiburcij et Valeriani. Hyrenei et Abundi. Marci et Marcelliani. Reinfridi et Levntij mar. Felicis et Adaucti septem fratum. Seruuli mar. Alexandri vnius de septem fratribus. Senesij et Theopontij mar. Vitalis et Marcialis. Primi et Feliciani. Nerei. Achillei. Pancratij. Martirum. Taciani mar. Cosme et Damiani. Felicissimi et Agapiti. Jo-hannis et Pauli. Pantaleonis mar. Remeoij. Paterniani. Thebeorum mar. De sepulchro Jeronimi. Pelagij et Maximi mar. Evcharij episc. Blasij episc. Paulini episc. Agricij episc. Saluatoris episc. Emiliani episc. Annonis episc. Justini confessoris. De baculo Aroaldi confessoris. Gregorii conf. Alexij conf. Wilhelmi conf. Speri. Honorati confessorum. Felicis et Iusti. Gunialdi et Gislarij confes. Petri episc. et conf. Arsenij confessoris. Gildaldi conf. et episc. Arnulfi episc. et conf. Simpliciani conf. De capite s. Benedicti abbatis. Eusebij conf. de dalmatica et cyrotecis sancti Vdalrici episc. Bori conf. Corbiniani episc. et conf. Justini conf. De cilicio sancti Martyni.